
POS PETT. COGNOME NOME M/F ANNO CAT. DISTANZA TEMPO
1 170 ZUBANI MICHELE M 1985 M25 300 0.06.36
2 165 BUONO ANDREA M 1997 RAG 300 0.06.45
3 106 MURANO DANIELA F 1997 RAG 300 0.10.31
4 107 TOIA ANGELICA F 1985 M25 300 0.11.00
5 105 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 M20 300 0.11.16
6 56 BASSO STEFANO M 1983 M25 300 0.12.00
7 92 BASSO CLAUDIA F 1994 JUN 300 0.12.33
8 90 STANCHIERI ALESSANDRO M 1991 M20 300 0.15.42
9 63 BALDUZZI STEFANO M 1987 M20 300 0.16.07

POS PETT. COGNOME NOME M/F ANNO CAT. DISTANZA TEMPO PUNTI
1 106 MURANO DANIELA F 1997 RAG 300 0.10.31 100

1 92 BASSO CLAUDIA F 1994 JUN 300 0.12.33 100

1 107 TOIA ANGELICA F 1985 M25 300 0.11.00 100

1 165 BUONO ANDREA M 1997 RAG 300 0.06.45 100

CLASSIFICA FINALE "UNITI NELLA BRACCIATA" 
MONATE (VA) 25 SETTEMBRE 2011

ARRIVO MT 300 ASSOLUTO

ARRIVO MT 300 PER CATEGORIA



1 105 CASTIGLIONI SAMUELE M 1991 M20 300 0.11.16 100
2 90 STANCHIERI ALESSANDRO M 1991 M20 300 0.15.42 90
3 63 BALDUZZI STEFANO M 1987 M20 300 0.16.07 80

1 170 ZUBANI MICHELE M 1985 M25 300 0.06.36 100
2 56 BASSO STEFANO M 1983 M25 300 0.12.00 90

POS PETT. COGNOME NOME M/F ANNO CAT. DISTANZA TEMPO
1 145 GALLAZZI MIRKO M 1995 JUN 1200 0.14.42
2 132 RIVOLTA MATTEO M 1991 M20 1200 0.14.50
3 126 TOIA GIACOMO M 1992 CAD 1200 0.15.01
4 95 RIGANTI FABIO M 1996 RAG 1200 0.15.08
5 139 MARTUCCI SIMONE M 1994 JUN 1200 0.15.20
6 110 ANTOGNOLI MARCO MARIO M 1988 M20 1200 0.15.23
7 143 GUERRIERO LUCA M 1995 JUN 1200 0.15.30
8 136 POZZI GIANCARLO M 1994 JUN 1200 0.15.31
9 84 MORLACCHI FEDERICO M 1993 CAD 1200 0.15.33

10 113 PEREGO DAVIDE M 1992 CAD 1200 0.15.37
11 80 SCHIROSI AUGUSTO M 1973 M35 1200 0.15.39
12 40 PALUMBO RICCARDO M 1982 M25 1200 0.15.59
13 149 CHIARINI CHRISTIAN M 1995 JUN 1200 0.16.14
14 151 CASOTTO DANA F 1997 RAG 1200 0.16.22
15 147 DZIEWA ALEKSANDRA F 1996 RAG 1200 0.16.29
16 121 NICOLELLO PIETRO M 1993 CAD 1200 0.16.33
17 115 PULERA JORDO M 1995 JUN 1200 0.16.35
18 134 RECUPERO RICCARDO M 1992 CAD 1200 0.16.37
19 152 BRAZZELLI KEVIN M 1992 CAD 1200 0.16.39

ARRIVO MT 1200 ASSOLUTO



20 150 CASTIGLIONI ARIANNA F 1997 RAG 1200 0.16.43
21 116 GEDDO SARA F 1995 JUN 1200 0.16.44
22 164 CAVALLERI GIORGIO M 1967 M40 1200 0.16.46
23 138 MERLO GIUDITTA F 1993 CAD 1200 0.16.49
24 37 VALISI DAVIDE M 1968 M40 1200 0.16.52
25 41 CAMAGGI ANTONIO M 1971 M40 1200 0.16.54
26 36 MASLOWSKY ALESSANDRO M 1974 M35 1200 0.16.56
27 112 TEMPORITI BEATRICE F 1994 JUN 1200 0.16.58
28 75 MONOLO LUCA M 1965 M45 1200 0.17.00
29 76 VIGNATI UMBERTO M 1988 M20 1200 0.17.02
30 45 CASARIN SARA F 1976 M35 1200 0.17.04
31 162 GROPPO GABRIELE M 1967 M40 1200 0.17.06
32 141 LECHHINI SIMONE M 1997 RAG 1200 0.17.08
33 156 MORISE CARMINE M 1996 RAG 1200 0.17.23
34 17 BUONO CARLO M 1962 M45 1200 0.17.26
35 122 VOLPI FILIPPO M 1996 RAG 1200 0.17.27
36 124 TRAVAGLINI GIOVANNI M 1998 ES.A2 1200 0.17.32
37 155 BANDIERA GIANLUCA F 1994 JUN 1200 0.17.38
38 128 TARGA ALESSANDRO M 1993 CAD 1200 0.17.44
39 100 POLETTI DAVIDE M 1987 M20 1200 0.17.46
40 72 ROMETTI VIRGILIO M 1967 M40 1200 0.17.58
41 144 GIANANDREA ALESSANDRO M 1995 JUN 1200 0.18.03
42 129 SQUARZANTI SIMONE M 1994 JUN 1200 0.18.04
43 131 SCHEMBRI CHIARA F 1997 RAG 1200 0.18.07
44 117 PREVITALI FRANCESCA F 1996 RAG 1200 0.18.08
45 82 TASSERA VALTER M 1965 M45 1200 0.18.10
46 135 RAMPZZO SILVIA F 1993 CAD 1200 0.18.15
47 140 MANESSI CLAUDIA F 1992 CAD 1200 0.18.16
48 163 MILANI SERGIO M 1967 M40 1200 0.18.18



49 22 DEPONTI ROBERTO M 1966 M45 1200 0.18.19
50 44 GUIDA MAURIZIO M 1968 M40 1200 0.18.21
51 24 DIANI LIVIO M 1965 M45 1200 0.18.23
52 10 DI  TOMMASO LUCA M 1972 M35 1200 0.18.24
53 153 BOSETTI LAURA F 1994 JUN 1200 0.18.27
54 65 FRIGERIO MIRKO M 1995 JUN 1200 0.18.31
55 43 ALBINI SASCHA M 1982 M25 1200 0.18.42
56 66 TREZZI DAVIDE M 1996 RAG 1200 0.18.44
57 108 CAVALLARO FEDERICA F 1996 RAG 1200 0.19.00
58 114 PEREGO MARTA F 1996 RAG 1200 0.19.01
59 120 RUFFATO MARTINA F 1994 JUN 1200 0.19.03
60 123 VARNELLI RICCARDO M 1998 ES.A2 1200 0.19.06
61 104 ABETE VITTORIO M 1980 M30 1200 0.19.12
62 86 SOTTILE FABRIZIO M 1993 CAD 1200 0.19.15
63 70 CRIBIORI PAOLO M 1983 M25 1200 0.19.16
64 157 MONACA FRANCESCO M 1962 M45 1200 0.19.19
65 59 SAVAZZI MARCO M 1981 M30 1200 0.19.21
66 97 ABRESCIA SIMONE M 1984 M25 1200 0.19.23
67 74 RADIVO ANDREA M 1972 M35 1200 0.19.26
68 8 MERA VALENTINA F 1969 M40 1200 0.19.29
69 26 CORDELLA ANDREA M 1973 M35 1200 0.19.35
70 81 RADLEY PAUL M 1952 M55 1200 0.19.45
71 142 LA RUSSIA MARTINA M 1992 CAD 1200 0.19.48
72 64 COLOMBO ENRICO M 1973 M35 1200 0.19.49
73 130 SOTTILE EMANUELE M 1997 RAG 1200 0.19.53
74 23 GIOMI ANDREA M 1971 M40 1200 0.19.54
75 7 RUSSO RITO DOMENICO M 1965 M45 1200 0.19.56
76 49 RESTELLI PAOLO M 1970 M40 1200 0.19.58
77 42 GIANI THOMAS M 1981 M30 1200 0.20.10



78 99 MARTELLI PAOLO M 1955 M55 1200 0.20.18
79 79 FARIOLI ANTONELLA M 1968 M40 1200 0.20.21
80 29 SPREAFICO NICOLA M 1970 M40 1200 0.20.27
81 148 DONELLI DENISE F 1996 RAG 1200 0.20.33
82 127 TOAIARI ELISA CLAUDIA F 1998 ES.A2 1200 0.20.37
83 18 ARIENTI MATTEO M 1982 M25 1200 0.20.46
84 67 BONOTTO SILVIA F 1991 M20 1200 0.20.50
85 14 BEGOTTI MOSE' M 1978 M30 1200 0.20.51
86 88 NASCIMBEN CRISTIANO M 1976 M35 1200 0.20.54
87 111 GUALTIERI SERENA F 1998 ES.A2 1200 0.20.56
88 119 BERNASCONI CECILIA VANIA F 1998 ES.A2 1200 0.21.00
89 146 FERRARO AURORA F 1998 ES.A2 1200 0.21.07
90 34 FRANGI LAURA F 1971 M40 1200 0.21.18
91 160 DE POLIGNOL TATIANA F 1970 M40 1200 0.21.24
92 20 GALLAZZI ELENA F 1976 M35 1200 0.21.26
93 137 ORTELLI MARIA SOLE F 1999 ES.A1 1200 0.21.34
94 125 TOIA GIULIA F 1998 ES.A2 1200 0.21.36
95 55 GORGIA DANIELE M 1978 M30 1200 0.21.42
96 133 RIELLO ALESSIA F 1999 ES.A1 1200 0.21.58
97 53 MELAI LUCA M 1969 M40 1200 0.22.04
98 94 LUCCHINI PAOLO M 1965 M45 1200 0.22.06
99 13 ALEMANNI MATTEO M 1982 M25 1200 0.22.13

100 109 CAVALLARO ELISA F 1999 ES.A1 1200 0.22.16
101 118 FRACASSO EVELIN F 1994 JUN 1200 0.22.18
102 6 STERCOLI GUIDO M 1971 M40 1200 0.22.24
103 50 VALENTI TOMMASO M 1963 M45 1200 0.22.26
104 71 RACCHETTI MAURIZIO M 1968 M40 1200 0.22.28
105 5 CAVALLARI STEFANO M 1968 M40 1200 0.22.29
106 3 SANTAMBROGIO LUCIANO M 1960 M50 1200 0.22.31



107 35 NEGRI DAMIANO M 1965 M45 1200 0.22.32
108 69 PESETTI GIANNI M 1959 M50 1200 0.22.35
109 15 GASPARINI PAOLO M 1968 M40 1200 0.22.38
110 16 MORELLI FIAMMETTA F 1967 M40 1200 0.22.39
111 161 BENCIVENGA ANTONIO M 1971 M40 1200 0.22.43
112 68 BISSI LUIGI MAURIZIO M 1962 M45 1200 0.22.54
113 48 MARZOLO DANIELE M 1982 M25 1200 0.23.05
114 19 GALASSO STEFANIA F 1976 M35 1200 0.23.10
115 47 ZANELLA PAOLO M 1961 M50 1200 0.23.13
116 25 BRAGA JOEL M 1978 M30 1200 0.23.22
117 46 CALI' SEBASTIANO M 1960 M50 1200 0.23.30
118 83 PAROLIN EMANUELE M 1991 M20 1200 0.23.40
119 28 CARDI PAOLO M 1968 M40 1200 0.23.41
120 9 SALA VALERIO MASSIMO M 1959 M50 1200 0.23.49
121 11 GARZONIO GIAN LUIGI M 1965 M45 1200 0.23.56
122 77 BUSON STEFANO M 1969 M40 1200 0.24.09
123 54 BAGLIONI MANUEL M 1979 M30 1200 0.24.14
124 4 TRENTIN STEFANO M 1965 M45 1200 0.24.16
125 158 SANTINI CORRADO M 1996 RAG 1200 0.24.19
126 87 LO CICERO MIRKO M 1976 M35 1200 0.24.29
127 89 BERRA WILLIAM M 1979 M30 1200 0.24.33
128 21 MATTAREI DANIELA F 1984 M25 1200 0.24.38
129 51 PELICIOLI ALESSANDRO M 1979 M30 1200 0.24.45
130 33 MONTICELLI PAOLO  IVAN M 1972 M35 1200 0.24.53
131 61 SANGALLI CRISTIAN M 1996 RAG 1200 0.24.57
132 58 BOLLATI MASSIMO M 1970 M40 1200 0.24.59
133 38 PARACCHINI MARCO M 1976 M35 1200 0.25.36
134 73 BONOMI SANDRO M 1952 M55 1200 0.25.50
135 1 MOLTENI CARLO M 1947 M60 1200 0.25.53



136 60 SMITS BERND M 1975 M35 1200 0.26.41
137 52 BALLABIO PATRIZIA F 1963 M45 1200 0.28.07
138 32 ANELLI MARCO M 1959 M50 1200 0.28.51
139 103 MORLACCHI ADRIANA F 1979 M30 1200 0.29.08
140 57 SBRIZ FEDERICO M 1961 M50 1200 0.30.07
141 101 GEDDO PAOLO ANTONIO M 1964 M45 1200 0.30.40
142 62 MAGENES CARLO M 1985 M25 1200 0.30.53
143 2 AJOLFI FLAVIA F 1957 M50 1200 0.33.58
144 96 CAVALLI ELENA F 1967 M40 1200 0.35.47
145 12 LECCHI MARZIA  MARIA F 1973 M35 1200 0.35.50

POS PETT. COGNOME NOME M/F ANNO CAT. DISTANZA TEMPO PUNTI
1 137 ORTELLI MARIA SOLE F 1999 ES.A1 1200 0.21.34 100
2 133 RIELLO ALESSIA F 1999 ES.A1 1200 0.21.58 90
3 109 CAVALLARO ELISA F 1999 ES.A1 1200 0.22.16 80

1 127 TOAIARI ELISA CLAUDIA F 1998 ES.A2 1200 0.20.37 100
2 111 GUALTIERI SERENA F 1998 ES.A2 1200 0.20.56 90
3 119 BERNASCONI CECILIA VANIA F 1998 ES.A2 1200 0.21.00 80
4 146 FERRARO AURORA F 1998 ES.A2 1200 0.21.07 70
5 125 TOIA GIULIA F 1998 ES.A2 1200 0.21.36 60

1 151 CASOTTO DANA F 1997 RAG 1200 0.16.22 100
2 147 DZIEWA ALEKSANDRA F 1996 RAG 1200 0.16.29 90
3 150 CASTIGLIONI ARIANNA F 1997 RAG 1200 0.16.43 80
4 131 SCHEMBRI CHIARA F 1997 RAG 1200 0.18.07 70
5 117 PREVITALI FRANCESCA F 1996 RAG 1200 0.18.08 60

ARRIVO MT 1200 PER CATEGORIA



6 108 CAVALLARO FEDERICA F 1996 RAG 1200 0.19.00 50
7 114 PEREGO MARTA F 1996 RAG 1200 0.19.01 40
8 148 DONELLI DENISE F 1996 RAG 1200 0.20.33 30

1 116 GEDDO SARA F 1995 JUN 1200 0.16.44 100
2 112 TEMPORITI BEATRICE F 1994 JUN 1200 0.16.58 90
3 155 BANDIERA GIANLUCA F 1994 JUN 1200 0.17.38 80
4 153 BOSETTI LAURA F 1994 JUN 1200 0.18.27 70
5 120 RUFFATO MARTINA F 1994 JUN 1200 0.19.03 60
6 118 FRACASSO EVELIN F 1994 JUN 1200 0.22.18 50

1 138 MERLO GIUDITTA F 1993 CAD 1200 0.16.49 100
2 135 RAMPZZO SILVIA F 1993 CAD 1200 0.18.15 90
3 140 MANESSI CLAUDIA F 1992 CAD 1200 0.18.16 80

1 67 BONOTTO SILVIA F 1991 M20 1200 0.20.50 100

1 21 MATTAREI DANIELA F 1984 M25 1200 0.24.38 100

1 103 MORLACCHI ADRIANA F 1979 M30 1200 0.29.08 100

1 45 CASARIN SARA F 1976 M35 1200 0.17.04 100
2 8 MERA VALENTINA F 1973 M35 1200 0.19.29 90
3 20 GALLAZZI ELENA F 1976 M35 1200 0.21.26 80
4 19 GALASSO STEFANIA F 1976 M35 1200 0.23.10 70
5 12 LECCHI MARZIA  MARIA F 1973 M35 1200 0.35.50 60

1 34 FRANGI LAURA F 1971 M40 1200 0.21.18 100
2 160 DE POLIGNOL TATIANA F 1970 M40 1200 0.21.24 90



3 16 MORELLI FIAMMETTA F 1967 M40 1200 0.22.39 80
4 96 CAVALLI ELENA F 1967 M40 1200 0.35.47 70

1 52 BALLABIO PATRIZIA F 1963 M45 1200 0.28.07 100

1 2 AJOLFI FLAVIA F 1957 M50 1200 0.33.58 100

1 124 TRAVAGLINI GIOVANNI M 1998 ES.A2 1200 0.17.32 100
2 123 VARNELLI RICCARDO M 1998 ES.A2 1200 0.19.06 90

1 95 RIGANTI FABIO M 1996 RAG 1200 0.15.08 100
2 141 LECHHINI SIMONE M 1997 RAG 1200 0.17.08 90
3 156 MORISE CARMINE M 1996 RAG 1200 0.17.23 80
4 122 VOLPI FILIPPO M 1996 RAG 1200 0.17.27 70
5 66 TREZZI DAVIDE M 1996 RAG 1200 0.18.44 60
6 130 SOTTILE EMANUELE M 1997 RAG 1200 0.19.53 50
7 158 SANTINI CORRADO M 1996 RAG 1200 0.24.19 40
8 61 SANGALLI CRISTIAN M 1996 RAG 1200 0.24.57 30

1 145 GALLAZZI MIRKO M 1995 JUN 1200 0.14.42 100
2 139 MARTUCCI SIMONE M 1994 JUN 1200 0.15.20 90
3 143 GUERRIERO LUCA M 1995 JUN 1200 0.15.30 80
4 136 POZZI GIANCARLO M 1994 JUN 1200 0.15.31 70
5 149 CHIARINI CHRISTIAN M 1995 JUN 1200 0.16.14 60
6 115 PULERA JORDO M 1995 JUN 1200 0.16.35 50
7 144 GIANANDREA ALESSANDRO M 1995 JUN 1200 0.18.03 40
8 129 SQUARZANTI SIMONE M 1994 JUN 1200 0.18.04 30
9 65 FRIGERIO MIRKO M 1995 JUN 1200 0.18.31 20



1 126 TOIA GIACOMO M 1992 CAD 1200 0.15.01 100
2 84 MORLACCHI FEDERICO M 1993 CAD 1200 0.15.33 90
3 113 PEREGO DAVIDE M 1992 CAD 1200 0.15.37 80
4 121 NICOLELLO PIETRO M 1993 CAD 1200 0.16.33 70
5 134 RECUPERO RICCARDO M 1992 CAD 1200 0.16.37 60
6 152 BRAZZELLI KEVIN M 1992 CAD 1200 0.16.39 50
7 128 TARGA ALESSANDRO M 1993 CAD 1200 0.17.44 40
8 86 SOTTILE FABRIZIO M 1993 CAD 1200 0.19.15 30
9 142 LA RUSSIA MARTINA M 1992 CAD 1200 0.19.48 20

1 132 RIVOLTA MATTEO M 1991 M20 1200 0.14.50 100
2 110 ANTOGNOLI MARCO MARIO M 1988 M20 1200 0.15.23 90
3 76 VIGNATI UMBERTO M 1988 M20 1200 0.17.02 80
4 100 POLETTI DAVIDE M 1987 M20 1200 0.17.46 70
5 83 PAROLIN EMANUELE M 1991 M20 1200 0.23.40 60

1 40 PALUMBO RICCARDO M 1982 M25 1200 0.15.59 100
2 43 ALBINI SASCHA M 1982 M25 1200 0.18.42 90
3 70 CRIBIORI PAOLO M 1983 M25 1200 0.19.16 80
4 97 ABRESCIA SIMONE M 1984 M25 1200 0.19.23 70
5 18 ARIENTI MATTEO M 1982 M25 1200 0.20.46 60
6 13 ALEMANNI MATTEO M 1982 M25 1200 0.22.13 50
7 48 MARZOLO DANIELE M 1982 M25 1200 0.23.05 40
8 62 MAGENES CARLO M 1985 M25 1200 0.30.53 30

1 104 ABETE VITTORIO M 1980 M30 1200 0.19.12 100
2 59 SAVAZZI MARCO M 1981 M30 1200 0.19.21 90
3 42 GIANI THOMAS M 1981 M30 1200 0.20.10 80
4 14 BEGOTTI MOSE' M 1978 M30 1200 0.20.51 70



5 55 GORGIA DANIELE M 1978 M30 1200 0.21.42 60
6 25 BRAGA JOEL M 1978 M30 1200 0.23.22 50
7 54 BAGLIONI MANUEL M 1979 M30 1200 0.24.14 40
8 89 BERRA WILLIAM M 1979 M30 1200 0.24.33 30
9 51 PELICIOLI ALESSANDRO M 1979 M30 1200 0.24.45 20

1 80 SCHIROSI AUGUSTO M 1973 M35 1200 0.15.39 100
2 36 MASLOWSKY ALESSANDRO M 1974 M35 1200 0.16.56 90
3 10 DI  TOMMASO LUCA M 1972 M35 1200 0.18.24 80
4 74 RADIVO ANDREA M 1972 M35 1200 0.19.26 70
5 26 CORDELLA ANDREA M 1973 M35 1200 0.19.35 60
6 64 COLOMBO ENRICO M 1973 M35 1200 0.19.49 50
7 88 NASCIMBEN CRISTIANO M 1976 M35 1200 0.20.54 40
8 87 LO CICERO MIRKO M 1976 M35 1200 0.24.29 30
9 33 MONTICELLI PAOLO  IVAN M 1972 M35 1200 0.24.53 20

10 38 PARACCHINI MARCO M 1976 M35 1200 0.25.36 10
11 60 SMITS BERND M 1975 M35 1200 0.26.41 0

1 164 CAVALLERI GIORGIO M 1967 M40 1200 0.16.46 100
2 37 VALISI DAVIDE M 1968 M40 1200 0.16.52 90
3 41 CAMAGGI ANTONIO M 1971 M40 1200 0.16.54 80
4 162 GROPPO GABRIELE M 1967 M40 1200 0.17.06 70
5 72 ROMETTI VIRGILIO M 1967 M40 1200 0.17.58 60
6 163 MILANI SERGIO M 1967 M40 1200 0.18.18 50
7 44 GUIDA MAURIZIO M 1968 M40 1200 0.18.21 40
8 23 GIOMI ANDREA M 1971 M40 1200 0.19.54 30
9 49 RESTELLI PAOLO M 1970 M40 1200 0.19.58 20

10 79 FARIOLI ANTONELLA M 1968 M40 1200 0.20.21 10
11 29 SPREAFICO NICOLA M 1970 M40 1200 0.20.27 0



12 53 MELAI LUCA M 1969 M40 1200 0.22.04 0
13 6 STERCOLI GUIDO M 1971 M40 1200 0.22.24 0
14 71 RACCHETTI MAURIZIO M 1968 M40 1200 0.22.28 0
15 5 CAVALLARI STEFANO M 1968 M40 1200 0.22.29 0
16 15 GASPARINI PAOLO M 1968 M40 1200 0.22.38 0
17 161 BENCIVENGA ANTONIO M 1971 M40 1200 0.22.43 0
18 28 CARDI PAOLO M 1968 M40 1200 0.23.41 0
19 77 BUSON STEFANO M 1969 M40 1200 0.24.09 0
20 58 BOLLATI MASSIMO M 1970 M40 1200 0.24.59 0

1 75 MONOLO LUCA M 1965 M45 1200 0.17.00 100
2 17 BUONO CARLO M 1962 M45 1200 0.17.26 90
3 82 TASSERA VALTER M 1965 M45 1200 0.18.10 80
4 22 DEPONTI ROBERTO M 1966 M45 1200 0.18.19 70
5 24 DIANI LIVIO M 1965 M45 1200 0.18.23 60
6 157 MONACA FRANCESCO M 1962 M45 1200 0.19.19 50
7 7 RUSSO RITO DOMENICO M 1965 M45 1200 0.19.56 40
8 94 LUCCHINI PAOLO M 1965 M45 1200 0.22.06 30
9 50 VALENTI TOMMASO M 1963 M45 1200 0.22.26 20

10 35 NEGRI DAMIANO M 1965 M45 1200 0.22.32 10
11 68 BISSI LUIGI MAURIZIO M 1962 M45 1200 0.22.54 0
12 11 GARZONIO GIAN LUIGI M 1965 M45 1200 0.23.56 0
13 4 TRENTIN STEFANO M 1965 M45 1200 0.24.16 0
14 101 GEDDO PAOLO ANTONIO M 1964 M45 1200 0.30.40 0

1 3 SANTAMBROGIO LUCIANO M 1960 M50 1200 0.22.31 100
2 69 PESETTI GIANNI M 1959 M50 1200 0.22.35 90
3 47 ZANELLA PAOLO M 1961 M50 1200 0.23.13 80
4 46 CALI' SEBASTIANO M 1960 M50 1200 0.23.30 70



5 9 SALA VALERIO MASSIMO M 1959 M50 1200 0.23.49 60
6 32 ANELLI MARCO M 1959 M50 1200 0.28.51 50
7 57 SBRIZ FEDERICO M 1961 M50 1200 0.30.07 40

1 81 RADLEY PAUL M 1952 M55 1200 0.19.45 100
2 99 MARTELLI PAOLO M 1955 M55 1200 0.20.18 90
3 73 BONOMI SANDRO M 1952 M55 1200 0.25.50 80

1 1 MOLTENI CARLO M 1947 M60 1200 0.25.53 100


